INDICAÇÃO Nº 2147/2015
Solicita serviço de roçada para o Posto de Saúde Hélio Negrão, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviço de roçada para o Posto de Saúde Hélio Negrão, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para atender aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar providências junto ao Executivo, para a execução dos referidos serviços, tendo em vista que o mato alto e a sujeira facilitam a proliferação de insetos e outros animais nocivos à saúde humana.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2015 - 10:06:15 08466/2015
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/12/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário